
Prp:
Kcpi* :
í ,,,la věejr,:ntí :
přecí rrlět:

í \ ""| ,
Re: SZM FN Motol 2586417 pro Alinex-Kácovská s.r,o.

 pondělí  04.03.2019 07:33

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2
E-mail:

Pů vodni zpráva
nd.
Komu:
Odesláno: O4.03.2019 7

Předmět:  SZM FN Motol

> Odběrate_]_:

> Fakultni nemocnice v Moto]_e
> Oddělení  nákupu SZM FN Motol
>  V Úvalu 84
> 150 18 Praha 5 - Motol

> tČ o: OOO64-2O3
> DIČ : CZOOO 64203

> \ / rlři z,,i ^ .

> Přejimka zbož í  Po 6:00 až  20:00,

> -Obj ednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s. r. o.

Objednávka č í slo 25864I l
TD r 303049
Datum :  0 4.03.2019

Dodavatel:  Te]_:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
L20 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikač ni uze] - -2D

ú t-č t 5:0O až  20:OO, pá 5: O0-15: OO

:02:08
2586417 pro

> 2736i41 Odděleni spondy} ochirurgické  - operač ní  sá1 COS NB

) Název
>  1 OBELISC tělo ve]_ké  20x32-4'l
> i\5

Poč et
1

d-] .r!Ď
( 10 .I i.2016 63,7 624)

OBELISC deska koncová ž futá

álKS
( 10 .17 .201,6 631 624)

OBELISC š roub zajiš ť ovaci

nm

ULRCS2 92a_32

pr. 26mm, ú hef 0'

ULRCS2 921 _00

560I02

560102

> 2
> KS

> 3
> KS
>  álKS ULRCS2901 560102



)Ce1 kem:
>  11"5 124 , 50

> Dodávaný materiá]_ musi být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2OI4
\Ql-.

)Cena dodávky se řidí  smlouvou nebo pos] -ední  cenovou nabí dkou.
)Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2OO4 Sb. a
> musi být zaslána zároveň se zbož im. SpJ_atnost faktur je 60 dní .
> Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš i objednávky, j inak
> zbož i
> nemů ž e být převzato a faktura vyŤ í zena.
> Dodávejte pouze celá baleni.
> Žádárne obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to oblednávky.
> Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejněni
)v registru smluv ministerstva vnitra Č R v sou] -adu s § 6 odst.1
> zákona 4. 340/2015 sb, o registru smluv.
> NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho
> měsice
)za zruš enou,
> Ostatni ujednání  se řidí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


